Preise 2023/24

Gruppenkurs Bambini/Kinder 3 Stunden | 09.00-12.00 oder 13.00-16.00 Uhr

1 Tag	89,-
2 Tage	169,-
3 Tage	219,-
4 Tage	259,-
5 Tage	289,-
6 Tage	319,-

Privatkurse		
SO bis MI	bis 2 Pers.	jede weitere
2 Stunden nachmittags	185,-	39,-
2 Stunden vormittags	195,-	39,-
3 Stunden	259,-	39,-
4 Stunden	319,-	39,-
5 Stunden	379,-	39,-

Mindestgruppengröße 4 Kinder.

Ski Gruppenkurs Erw.

2,5 Stunden | 09.15-11.45 oder 13.15-15.4<u>5</u> Uhr

1Tag	89,-
2 Tage	159,-
3 Tage	204,-

Mindestgruppengröße 4 Personen. Zusatztage auf Anfrage.

Exklusiv Week-End

DO, FR & SA	bis 2 Pers.	jede weitere
2 Stunden	175,-	39,-
3 Stunden	235,-	39,-
4 Stunden	289,-	39,-
5 Stunden	339	39

Alle Preise in Euro und ink. Mwst.

Liftkarten und Ausrüstung sind im Skikurs-Preis nicht enthalten!

Snowboard Gruppenkurs Erw./Kinder 3 Stunden | 09.00-12.00 oder 13.00-16.00 Uhr

1Tag	89,-
2 Tage	169,-
3 Tage	219,-
4 Tage	259,-
5 Tage	289,-

Mindestgruppengröße 4 Personen.

Specials	1Person	jede weitere
Skitouren	449,-	39,-

